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SOKAK HAYVANLARINA YÖNELİK 80 BİN 
METREKARELİK YENİ REHABİLİTASYON 

MERKEZİ KURULUYOR

Sokak hayvanlarına yönelik üç belediye önemli bir iş birliğine gitti. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin katkıları ve Ataşehir Belediyesi ile Maltepe Belediyesi’nin de iş birliğiyle 
Kayışdağı Ormanı’nda 80 bin metrekarelik alanda dev bir proje hayata geçiriliyor. Ku-
rulacak rehabilitasyon merkezinde veteriner binası, ameliyathane, kedi ve köpek bakım 
- barınma evleri ile mama depolarının yanı sıra hayvanlar için çok sayıda oyun alanları 
da yer alacak.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin katkıla-
rı, Ataşehir Belediyesi ile Maltepe Beledi-
yesi’nin de işbirliğiyle, sokak hayvanlarına 
yönelik modern bir rehabilitasyon merkezi 
inşa edilecek. 

Can dostlarımıza yönelik yeni, modern ve 
sağlıklı bir ortam sağlamak amacıyla or-
tak hareket eden üç belediye, onların sağ-
lığı ve bakımı üzerine hizmet verecek olan 
yeni bir merkez hayata geçirmek için kol-
ları sıvadı.
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Kayışdağı Ormanı’nın İçerisine Kurulacak

Kayışdağı Ormanı’nın içerisinde toplam 80 bin metrekarelik bir alan üzerinde planla-
nan projede sokak hayvanlarına yönelik çok sayıda tesis yer alacak.

Kayışdağı Ormanı’na giderek, yeni merkezin yapılacağı alandan bilgi veren Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, proje içerisinde; veteriner binasından ameliyatha-
neye, kedi ve köpek bakım - barınma evlerinden mama depolarına kadar çok sayıda 
yapının yanı sıra hayvanlar için oyun alanlarının da bulunacağını ifade etti.  

“Can Dostlarımız Bize Emanet”

Proje hakkında açıklamalarda bulunan 
Başkan Onursal Adıgüzel şunları söyle-
di: “Sevgili Komşularım, sizlere Kayışdağı 
Ormanı’ndan sesleniyorum. İçinde bulun-
duğumuz 80 bin metrekarelik bu alanda 
İstanbul Büyükşehir Belediyemizin katkı-
larıyla, Maltepe Belediyemiz ile yapaca-
ğımız iş birliği kapsamında, sokak hay-
vanlarına yönelik hayvan rehabilitasyon 
merkezimizi inşa edeceğiz. Ataşehir’deki 
binlerce sokak canlısının evi, içinde bulun-
duğumuz bu rehabilitasyon merkezi ola-
cak. Can dostlarımız burada bize emanet 
olacak”.

“Bizlerin Asıl Amacı Yaşatmak”

Vatandaşların endişelerine karşı da çö-
züm odaklı hareket ettiklerini vurgulayan 
Başkan Adıgüzel, “Biliyorum, Ataşehirli 
komşularımızın çeşitli endişeleri, hassa-
siyetleri var. Sizler bizleri bu hassasiyet-
lere, endişelere karşı çözüm üretmek için 
seçtiniz. Biz de bu doğrultuda yeni reha-
bilitasyon merkezimizle ve mobil çözüm-
lerimizle hem Ataşehirlilerin sokaklarda 
huzurla yürümesini sağlayacağız hem de 
sokak canlılarımıza en iyi şekilde bakarak, 
onları koruyacağız. Bizlerin asıl amacı ya-
şatmak. Kimsenin şüphesi olmasın” dedi.
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ATAŞEHİR’DE ETKİNLİK RÜZGÂRI SÜRÜYOR
Ataşehir Belediyesi’nin kültür-sanat ve eğlence alanında düzenlediği etkinlikler Ağus-
tos ayında da hız kesmeden devam ediyor. Birbirinden renkli etkinlikler hem çocukları 
hem de yetişkinleri; sinema,  müzik, spor ve oyun aktiviteleriyle buluşturuyor. Yaz bo-
yunca ara vermeden süren Ataşehir’deki etkinlik takvimi, yaz günlerini eğlenceli ve kül-
türel açıdan zengin hale getiriyor. 

Müzikseverler için düzenlenen “Parkta 
Müzik Var” etkinlikleri, Ağustos ayı bo-
yunca sekiz farklı parkta gerçekleştirile-
cek. “Sandalyeni kap gel” sloganıyla yapı-
lan etkinlikler, pop müzikten türkülere, caz 
müzikten 80’lere kadar geniş bir müzik 
yelpazesini Ataşehir’in parklarına taşıyor.

Bunun yanında, yaz tatilindeki çocuklar 
için hazırlanan “Çocuk Sinema Günleri” de 
Ataşehirli minikleri açık hava sinemasıyla 
buluşturuyor. Ataşehir’deki parklarda dü-
zenlenen sinema gösterimlerinde, çocuk-
lara patlamış mısır ikramı da yapılıyor.

Ayrıca Ataşehir Belediyesi bir de Çocuk 
Şenliği hazırladı. Bu şenlikle birlikte, ço-
cukluk döneminin unutulmaya yüz tut-
muş; sek sek, yakan top ve ip atlama gibi 
eğlenceli sokak oyunları yeniden çocuk-
larla buluşuyor. Çocuk Şenliği kapsamın-
da parklarda gerçekleşecek etkinliklerde; 
oyunların yanı sıra çeşitli atölyeler de dü-
zenlenecek. Taç ve Kukla Atölyesi, Müzik 
Aleti Yapımı Atölyesi, Boyama Atölyesi ve 
Bilim Atölyesi gibi birçok yaratıcı atölye, 
çocukların hem fiziksel hem de zihinsel 
gelişimlerine katkıda bulunacak.

Ataşehirlileri spor yapmaya teşvik etmek 
amacıyla parklarda düzenlenen sabah 
sporu etkinlikleri de ara vermeden devam 
ediyor. Alanında uzman eğitmenler göze-
timinde gerçekleştirilen kültür-fizik hare-
ketlerine dayalı sabah sporu etkinliklerine 
isteyen her vatandaş ücretsiz olarak ka-
tılabiliyor. Güne sabah sporuyla başlayan 
vatandaşlar; hem zinde bir vücuda sahip 
oluyor, hem de günlük motivasyonlarını 
artırarak ruhsal sağlık durumlarını daha 
rahat koruyabiliyorlar.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-her-gune-farkli-etkinlik-sinema-spor-oyun-ve-muzik
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-ile-yeditepe-universitesi-arasinda-is-birligi-baslatildi

ATAŞEHİR BELEDİYESİ İLE
YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ ARASINDA

İŞ BİRLİĞİ BAŞLATILDI

Ataşehir Belediyesi, Ataşehir’in daha akademik bir vizyona sahip olabilmesi için önemli 
bir adım atarak Yeditepe Üniversitesi ile işbirliği protokolü imzaladı. Ataşehir Belediye-
si ve Yeditepe Üniversitesi arasında imzalanan bu iş birliği protokolüyle ilçedeki yaşam 
kalitesinin artırılması hedefleniyor. 

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel, Yeditepe Üniversitesi Kurucusu ve 
Onursal Başkanı Bedrettin Dalan’ı ziyaret 
ederek, üniversitenin akademik ve uzman-
lık alanlarını belediyenin hizmetleriyle bir-
leştirecek olan protokolü imzaladı.

Başkan Adıgüzel, ziyaret ve imza töreni 
sonrası yaptığı açıklamada, bu iş birliği-
nin Ataşehir’e sosyal ve bilimsel açıdan 
önemli katkılar sunacağına inandığını be-
lirterek, “Ataşehirli hemşehrilerimiz nez-
dinde Sayın Bedrettin Dalan’a ve kıymetli 
hocalarımıza teşekkür ediyorum” dedi.

Protokol kapsamında, Ataşehir Belediyesi 
ve Yeditepe Üniversitesi’nin çeşitli sosyal 
ve bilimsel projelerde birlikte çalışması 
planlanıyor. Bu iş birliği, üniversitenin aka-
demik kaynaklarını ve uzmanlıklarını bele-
diyenin hizmetleriyle birleştirerek, ilçede 
yaşayan vatandaşların yaşam kalitesini 
artırmayı hedefliyor.
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ÖĞRENCİLER “DENEME KULÜBÜ” ile TYT ve
AYT’YE PROVA YAPARAK HAZIRLANACAK

Üniversite sınavlarına hazırlanan öğrenciler, Ataşehir Belediyesi’nin onlar için sunduğu 
“Deneme Kulübü” ile TYT ve AYT öncesi test tekniklerini geliştirecek ve bilgi düzeylerini 
analiz edebilecekler.

Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na yö-
nelik Temel Yeterlilik Testi (TYT) ve Alan 
Yeterlilik Testi’ne (AYT) hazırlanan öğren-
ciler için Ataşehir Belediyesi’nin hizmete 
sunduğu “Deneme Kulübü” yeni kayıtlarını 
almaya başlıyor.

Ataşehir Belediyesi’nin, üniversite sınavla-
rına hazırlanan öğrencilere destek olmak 
için sunduğu “Deneme Kulübü”, Belediye-
nin merkezlerinde düzenlenecek.

Öğrenciler Test Tekniklerini 
Geliştirecek

“Deneme Kulübü” ile TYT ve AYT’ye pro-
va yaparak hazırlanacak öğrenciler, bilgi 
düzeylerini analiz edebilecekler. Düzenli 
deneme sınavları sayesinde, eksikliklerini 
görme fırsatı yakalayacak ve test teknik-
lerini geliştirecek öğrencilere rehberlik hiz-
meti de verilecek.

Ataşehir sınırları içerisinde ikamet eden 16 
- 25 yaş arası gençlerin katılabildiği Dene-
me Kulübü’ne kayıtlar, 7 Ağustos Çarşam-
ba gününden itibaren yapılabilecek. Kayıt 
başvuruları; https://ebelediye.atasehir.
bel.tr linki üzerinden online olarak ger-
çekleştirilecek. Kontenjanın sınırlı olduğu 
programda ilk deneme sınavı 26 Ağustos 
2024 Pazartesi günü yapılacak.

Önemli Not: Ataşehir Belediyesi’nin Ders 
Destek Programı’na katılan öğrencilerin 
Deneme Kulübü’ne kayıt yaptırmasına 
gerek yoktur.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/ogrenciler-deneme-kulubu-ile-tyt-ve-ayt-ye-prova-yaparak-hazirlanacak
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ÜÇ KÜÇÜK KARDEŞ, GELECEKLERİNİ 
KÜTÜPHANEDE İNŞA EDİYOR

Ataşehir Belediyesi Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi; ders çalışmak, araştırma 
yapmak, ulaşamadıkları kitapları okumak, yazarlarla bulaşmak ve yeni arkadaşlıklar 
kurmak isteyen kitapseverlere ücretsiz olarak hizmet sunuyor.

Yeterli kitap kaynaklarına ulaşamayan ve 
evde çalışma ortamı bulamayan öğrenci-
lere de sessiz ve sıcak bir ortam sunan kü-
tüphane, onlara gelecekle ilgili hayallerine 
ulaşabilmeleri için önemli bir kapı aralıyor.

Ataşehir Belediyesi’nin başlattığı; bele-
diye hizmetlerinin, ilçede yaşayanların 
hayatlarına dokunduğu hikâyeleri konu 
alan  “Bizim Hikâyemiz”  serisinin yeni ko-
nukları, küçük yaşlarından itibaren kütüp-
haneye gitmeyi alışkanlık haline getiren üç 
kardeş; Mutlu, Yağmur ve Eylül oldu.

Derslerine Kütüphanede Çalışıyorlar

Okulların açılmasıyla beraber 7. sınıfa 
başlayacak olan 12 yaşındaki Mutlu Yılan-
cı, 2021 yılından beri sürekli gittiği Süley-
man Karadağ Halk Kütüphanesi’nin ken-
disine çok şey kattığını ifade ediyor.

Yılancı, ‘’Burada hem ders çalışıyorum 
hem kitaplar okuyorum. Ayrıca burada 
birçok etkinlik de oluyor. Burası benim için 
çok iyi bir yer. Çünkü evimizde ses kirliliği 
olduğu zamanlarda buraya geliyorum ve 
derslerimi daha iyi şekilde çalışabiliyorum. 
Bu benim için hem faydalı hem de daha 
güzel oluyor. Bunun yanı sıra da alamadı-
ğım kitaplara burada bakıyorum. Kitap-
ları buradan alıp, okuyup, iade ediyorum. 
Burada daha fazla kitap okuma imkânı-
mız bulunuyor, kitap okuma alışkanlığımız 
artıyor” diyor.
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“Burada Tanıştığım Kişilerle Çok İyi 
Arkadaşlıklar Kurdum”

Kütüphane sayesinde daha fazla sosyal-
leştiğini de belirten Yılancı, düşüncelerini 
şu sözlerle aktarıyor: “Benim burada en 
çok sevdiğim etkinlik, Anahtarlık Yapımı 
Atölyesi’ydi. Bunlar beni mutlu ediyor ve 
buraya gelen insanlarla sosyalleşebiliyo-
ruz. Yalnız bir insan, buraya gelip hem sos-
yalleşebiliyor hem de kendini bir tık daha 
mutlu hissedebiliyor. Sınavlarımın olduğu 
zamanlarda buraya geliyorum ve burada 
daha rahat şekilde ders çalışabiliyorum. 
Burası bana sosyalleşme açısından da çok 
önemli şeyler kattı. Çünkü buraya gelme-
den önce pek sosyal bir kişi değildim. Bu-
rada tanıştığım kişilerle çok iyi arkadaşlık-
lar kurdum. Buradaki kişilerle bir aile gibi 
olduk. Buraya her geldiğimde sanki bana 
bir aile gibi davranıyorlar ve burayı çok se-
viyorum.’’

Gelecekte antrenör veya beden öğret-
meni olmak istediğini dile getiren Mutlu 
Yılancı; “Süleyman Karadağ Halk Kütüp-
hanesi’ni tüm öğrencilere ve yetişkinlere 
tavsiye ederim. Çünkü burada bulduğum 
tüm kitaplar çoğu çocuğun seveceği tür-
den ve öğretici kitaplar. Ben Ataşehir Be-
lediyesi’nin spor okullarına gidiyorum ve 
gelecekte antrenör veya beden öğretmeni 
olup, çocukları eğitmek istiyorum, bu be-
nim hayalim” diyor.

Sınavlara Kütüphanede 
Hazırlanıyorlar

11 yaşındaki 6. sınıf öğrencisi  Eylül İrem 
Yılancı ise kardeşi gibi Süleyman Karadağ 
Halk Kütüphanesi’ni 2021 yılında tanıdığı-
nı belirterek şunları ifade ediyor:

 “Kitap okumayı zaten seviyordum ve bu-
rada daha çok sevmeye başladım. Okul 
zamanı kışın evde gürültü olunca buraya 
gelip dikkatli ve odaklı bir şekilde ders ça-
lışabiliyorum. Bazen arkadaşlarımla bura-
da buluşup sınavlara hazırlanıyoruz. Her 
yıl burada çocukların sevdiği birçok atöl-
yeler oluyor. Benim en sevdiğim atölyeler, 
Anahtarlık Yapımı ve Keçeden Çanta Ya-
pımı atölyeleriydi”.

Sporla ilgilendiğini ve gelecekte hakim ol-
mak istediğini dile getiren Eylül İrem Yı-
lancı, “Süleyman Karadağ Halk Kütüpha-
nesi’ne herkesin gelmesini öneririm çünkü 
maddi olanakları yetersiz insanlar burada 
istediği ve aradığı her kitabı bulabilirler. 
Alıp, okuyup sonra geri iade edebiliyorlar. 
Buranın bana kattığı şeylerden bahseder-
sem; yardımlaşmak, sosyalleşmek, arka-
daş edinme becerisi, el becerileri ve daha 
birçok şey. Buradaki çalışanlarla arama 
gelirsek, hepsini ayrı ayrı çok seviyorum, 
çok samimiler. Arkadaşımmış gibi davra-
nıyorlar ve gerçekten çok iyi insanlar” di-
yerek duygularını aktarıyor.
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/uc-kucuk-kardes-geleceklerini-kutuphanede-insa-ediyor

“Daha da Çok Arkadaş 
Edinebiliyoruz”

9 yaşındaki 5. sınıf öğrencisi  Yağmur Yı-
lancı da, kardeşleriyle birlikte kütüphane-
ye gitmeye başladığını dile getirerek “Bu-
radaki atölyeleri çok seviyorum. Burada 
ders çalışmayı da çok seviyorum. Buraya 
ilk geldiğimde benim ders çalışma isteğim 
daha da artmıştı. Buradaki atölyeler çok 
güzel. Burada daha da çok arkadaş edi-
nebiliyoruz, sosyalleşebiliyoruz. Burada 
en çok sevdiğim atölye Masal ve Hareket 
Atölyesiydi. Diğer atölyeleri de çok sevdim 
ama en sevdiğim buydu. Burada arkadaş-
larımızla oyunlar oynadık, atölyelere katıl-
dık, çok eğlendik ve çok keyif aldık. Çok ve-
rimli geçti bu atölyeler, çok güzeldi” diyor.

“Burası bize çok sessiz bir ortam 
sağlıyor”

Yazarlarla tanışmaktan duyduğu mutlu-
luğu anlatan Yağmur Yılancı  “Bu kütüp-
haneye yazarlar geliyor, Behiç Ak, Sevim 
Ak gibi yazarlar geliyor. Onlarla hem ta-
nışmış oluyoruz hem onları görmüş oluyo-
ruz. Onlara kitaplarını imzalatabiliyoruz. 
Buraya sınıf arkadaşlarımızla gelip verimli 
ve güzel ders çalışabiliyoruz. Çalışanlarla 
aram çok güzel, buradaki ablaları ve abi-
leri çok seviyorum. Burası bize çok sessiz 
bir ortam sağlıyor. Buradan kitap alıp ya 
evimizde ya da burada okuyup geri verip 
yeniden başka kitaplar alabiliyoruz. Bu 
bence çok güzel oluyor, durumu kötü olan-
lar için. Gelecekte; ya doktor ya avukat ya 
da öğretmen olmak istiyorum. Bu meslek-
leri çok seviyorum” şeklinde sözlerini son-
landırıyor.
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TOPLU SÜNNET ORGANİZASYONU İÇİN 
KAYITLAR DEVAM EDİYOR

Ataşehir Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen toplu sünnet orga-
nizasyonu için kayıtlar devam ediyor.

İlçede yaşayan ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının, en sağlıklı ve modern koşullarda üc-
retsiz olarak sünnetlerinin gerçekleştirileceği organizasyonda kontenjan sayısı 300 ile 
sınırlı olacak. Kontenjan dolana kadar kayıtlar alınmaya devam edecek.

5-11 yaş aralığındaki çocuklarını sünnet 
ettirmek isteyen Ataşehirli aileler, başvu-
rularını Ataşehir Belediyesi Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü’ne ve Ataşehir Belediyesi 
Örnek Mahallesi Sosyal Market’e yapabi-
lirler.

Başvurular için; sünnet olacak çocuk ve 
anne - babasına ait kimlik kartı fotokopi-
leri ile sünnet olacak çocuğa ait bir adet 
vesikalık fotoğraf gerekiyor.
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BAŞKAN ADIGÜZEL, İSTANBUL EVİ’NİN 
AÇILIŞINA KATILDI

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi iş birliğiyle Paris’in ünlü moda müzesi ‘Palais Galliera’da açılan 
“İstanbul Evi”nin açılış törenine katıldı. 

2027 Avrupa Oyunları tanıtım çalışmaları 
ve 2036 Olimpiyat adaylığı için faaliyet-
ler yürütülmesi hedefiyle açılan merke-
zin açılışı; Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı Özgür Özel, Türkiye Belediyeler 
Birliği (TBB) ve İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür 
Çelik ve aralarında Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel’in de bulunduğu İs-
tanbul’un ilçe belediye başkanlarının katı-
lımıyla gerçekleştirildi.

Konu hakkında açıklamada bulunan Baş-
kan Adıgüzel şunları söyledi: “Genel Baş-
kanımız Sayın Özgür Özel ve İBB Başka-
nımız Sayın Ekrem İmamoğlu ile birlikte, 
Paris’te açılan ve İstanbul’un spor ve kültür 
tarihini yansıtan İstanbul Evi’ndeydik. Bu 
eşsiz mekân, sporun evrensel değerlerini 
vurgularken, 2036 Olimpiyat Oyunları’na 
ev sahipliği yapma hedefimizi de dünyaya 
tanıtacak. İstanbul Evi’nin açılışında, şeh-
rimizin zengin mirasını ve sporun birleşti-
rici gücünü sergileyen, bu kıymetli proje-
yi hayata geçiren İBB Başkanımız Sayın 
Ekrem İmamoğlu’nu ve katkıda bulunan 
herkesi gönülden tebrik ediyorum. 2027 
Avrupa Oyunları’ndan 2036 Olimpiyat 
Oyunları’na uzanan bu yolculukta, İstan-
bulumuzun uluslararası arenada hak etti-
ği yeri alacağına inanıyorum”.



Parkta Sinema
12 Ağustos Pazartesi Saat: 21.00  “Enkanto: Sihirli Dünya”
Yenisahra Mahallesi Atalay Caddesi Yanındaki Park
14 Ağustos  Çarşamba Saat: 21.00  “Sonic 2”
Barbaros Mahallesi Hekimoğlu Parkı
19 Ağustos Pazartesi Saat: 21.00  “Elemantal: Doğanın Güçleri”
Mevlana Mahallesi Şehit Öğretmen Hüseyin Ağırman Parkı
21 Ağustos  Çarşamba Saat: 21.00  “Neşeli Ayaklar”
İnönü Mahallesi Sevgi Çiçeği Parkı
28 Ağustos Pazartesi Saat: 21.00  “Space Jam: Yeni Efsane”
Küçükbakkalköy Mahallesi Nazım Hikmet Parkı
 
Parkta Müzik Var
13 Ağustos Salı Saat: 20.00
Fetih Mahallesi Buhara Parkı
15 Ağustos Perşembe Saat: 20.00
Yenişehir Mahallesi Yenişehir Parkı
20 Ağustos Salı Saat: 20.00
Mevlana Mahallesi Şehit Öğretmen Hüseyin Ağırman Parkı
22 Ağustos Perşembe Saat: 20.00
İçerenköy Mahallesi Muhtar Tacim Ayvadaş Parkı
27 Ağustos Salı Saat: 20.00
Atatürk Mahallesi Atapark
29 Ağustos Perşembe Saat: 20.00
Atatürk Mahallesi Amfili Park

Ataşehir Çocuk Şenliği  
13 Ağustos 2024 Salı Saat: 16.00-18.00
Esatpaşa Mahallesi Bıçkın Sokak
 
Parkta Spor
Sabah sporu etkinlikleri;  Esatpaşa Mahallesi Buhara Parkı ve Mehmet Akif Ersoy Parkı, Mevlana Ma-
hallesi 30 Ağustos Parkı, Mustafa Kemal Mahallesi İBB Deprem Parkı (Ataşehir Sivil Toplum Merkezi), 
Atatürk Mahallesi Yenişehir Parkı, Küçükbakkalköy Mahallesi Nazım Hikmet Parkı, İçerenköy Mahallesi 
Meskenler Parkı ve Muhtar Tacim Ayvadaş Parkı ile Kayışdağı Mahallesi 80.Yıl Parkı’nda yapılıyor.
 
Sokak Oyunları ve Atölyeler
Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı, Sokak Bizim Derneği ve İstanbul Gençlik Platformu’nun da katkı 
sunduğu şenlik, Ağustos ayı boyunca farklı mahallelerde devam edecek.

ETKİNLİK TAKVİMİ


